WySokiej jakości elektroniczna metalowa szuflada kasowa o szerokości
410 mm
(M/N:ECD-410G-X)
CecHy:
4 lub 5 regulowanych uchwytów na banknoty;
8 wyjmowanych uchwytów na monety;
S powłoka proszkowa odporna na zarysowania;
H odporne na uderzenia tworzywo ABS;
zamki 3-pozycyjne;
Przetestowano, aby wytrzymać ponad 1,5 miliona operacji.
Specyfikacja
Model ECD-410G-X
Materiał Odwróć górną część: 0,8 mm SPCC rozpyla proszek na powierzchnię
blachy walcowanej na zimno
Dół: 1,0 mm SECC
Tacka na rachunki Szerokość czterech pozycji: 84 /84/84/8 4 mm
Szerokość pięciu pozycji: 67 /67 /67 /67 / 67 mm
Szerokość pięciu pozycji: 72/63 /67 /67 / Norma 67mm
Długość: 186mm; Głębokość: 55mm
Tacka na monety 8 wymiennych pozycji szerokość: 82; Długość: 57; Głębokość: 46
Banknot Przedni otwór dostępu do sprawdzenia
Zamek Zamki 3-pozycyjne
Moc 12V / 24V dla opcji
Dożywotni Testowane na co najmniej 1,5 miliona cykli
Interfejs RJ11
Kolor Czarny czy biały
Waga 6 kg (netto), 6 0,8 kg (brutto)
Wymiary 410 (szer.) x 415 (dł.) x 11 0 mm (H) (ze stopami 1 3 mm)